
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - LIMATOLA (BN) 

con scuole  associate Comune di  DUGENTA- Comune di  FRASSO T. 

Via Cisterna/P.Zza Annunziata  - Tel.  0824/1811839 
                Email:  bnic83700l@istruzione.it   -  bnic83700l@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.iclimatola.edu.it 

 

1 
 

All’Albo On line 

Agli atti 

 

 

Prot. n. 472/IV.5 del 20/01/2022 

 

Oggetto: Nomina Commissione di Gara a seguito di Bando per il reclutamento delle 

figure di PROGETTISTA e COLLAUDATORE esterni all'Istituzione scolastica - 

Programmazione dei Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per 

la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse I - Istruzione - 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Avviso 28966 del 06/09/2021- FESR REACT EU - 
Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione.13.1.2 Digital 

board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione scolastica. 

Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell'organizzazione scolastica 

 

 

Limatola (BN) 

Il 20/01/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e 

ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 

VISTO il D.I. 1° febbraio 2001 n. 44, concernente "  Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

VISTE le linee guida dell'autorità di gestione P.O.N. di cui alla nota MIUR 1588 DEL 

13.01.2016 recanti indicazioni in merito all'affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture al di sotto della soglia comunitaria; 

mailto:bnic83700l@istruzione.it
mailto:bnic83700l@pec.istruzione.it
http://www.iclimatola.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - LIMATOLA (BN) 

con scuole  associate Comune di  DUGENTA- Comune di  FRASSO T. 

Via Cisterna/P.Zza Annunziata  - Tel.  0824/1811839 
                Email:  bnic83700l@istruzione.it   -  bnic83700l@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.iclimatola.edu.it 

 

2 
 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al 

Fonda Sociale Europeo; 

VISTA la delibera n. 8 del collegio dei docenti del 09. 09.2021 con cui si approva  il 

progetto in oggetto, 

VISTO l a  d e l i b e r a  n  1 0  d e l  C o n s i g l i o  d i  I s t i t u t o  d e l  2 4 / 0 9 / 2 0 2 1 co n  

c u i  s i  a p p ro v a  i l  p ro g e t t o  i n  o g g e t t o  

VISTA la nota di autorizzazione del progetto prot. AOODGEFID-0042550 del 

03/11/2021 
 

VISTA la necessità di individuare un progettista e un collaudatore interni 

VISTA la procedura di selezione per il reclutamento di personale interno da impiegare nel 

PROGETTO 

 Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’ organizzazione 

scolastica. Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e 

dell'organizzazione scolastica. 
 

 

 

DETERMINA 

 

 per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto:  

di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, 

riservandosi ogni più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di 

indisponibilità di alcuno di essi: 

 Presidente: Prof.ssa Rosalia Manasseri – Dirigente Scolastico 

 Componente: dott. Gennaro Marchese – DSGA (segretario verbalizzante) 

 Componente: Signor Crisostomo Di Lorenzo– personale ATA 

 

mailto:bnic83700l@istruzione.it
mailto:bnic83700l@pec.istruzione.it
http://www.iclimatola.edu.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” - LIMATOLA (BN) 

con scuole  associate Comune di  DUGENTA- Comune di  FRASSO T. 

Via Cisterna/P.Zza Annunziata  - Tel.  0824/1811839 
                Email:  bnic83700l@istruzione.it   -  bnic83700l@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.iclimatola.edu.it 

 

3 
 

 Componente: signor Mario Marotta – personale ATA 

L’analisi delle istanze di partecipazione pervenute avrà luogo lunedi 21 febbraio 2022 alle ore 11.00, 

nella Sala Riunioni. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof. ssa Rosalia Manasseri 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 

  

 

mailto:bnic83700l@istruzione.it
mailto:bnic83700l@pec.istruzione.it
http://www.iclimatola.edu.it/

		2022-01-31T14:02:23+0100
	ROSALIA MANASSERI




